YTBEPXIAO
MYHULWNANBHOE BIOAXXETHOE
 YUPEXAEHUW KYNbTYPbI "LLEHTP
oy TPAANLVMOHHOWN HAPOHOW
KYNbTYPbI"

§£m(0 /*y (HauMeHOBaHVe; MyHULMMN&aIbHOIo 610A>KETHOro (aBTOHOMHOIO

| ''s ! yypexaeHus)

J1.H.Ka3ekunHa

'Mopaii”N6b). "/ (pacwmdpoBka nognucu)

«29» pnekabpsa 2023 r.

NNAH
(hMHAHCOBO-X03AMNCTBEHHOWN AeATeNbHOCTUN Ha 2024 T.
1 nnaHoBbIn nepuog 2025-2026 rr.

KOAbl

[ata

Mo CBOAHOMY

oT «29» flekabps 2023 T. peecTpy

rnasa no 6K
MyHUUMNanbHoe OGHIKETHOE YUpPeXAeHNe KyNbTypbl no CBOAHOMY
«LleHTp TpaguLUMOHHOI HAPOAHOW KYNbTYpPbI» peecTpy

(HaMmeHoBaHVe MyHULMNANbHOIO BI04XETHOro (aBTOHOMHOTO) YUpexaeHns

NHH

KMAn
EnuHuua namepeHus no OKEW
KomunTeT No KynbType MyHULMNaNbHOT0 06pa3oBaHns ropog,
HO0BOMOCKOBCK

(HavMeHOBaHMe 0TPAc/IeBOro opraHa agMUHUCTPALLMN)

301650, Tynbckasa 061., r.HoBoMOCKOBCK, yn. MoCKOBCKas, 1.34

(ampec haKTMUeCKOro MecTOHaxXoXAeHWsi MyHULMNAIbHOTO 6H0KETHOro (aBTOHOMHOIO)

yupexaeHns)



Pasgen 1 MNocTynfeHns n BbINAathl

HanmeHoBaHWe nokasatens

1

OCTaTOK CpeACTB Ha Ha4asio TeKyLLero
(hMHAHCOBOr O roja

OcCTaTOK CpeACTB Ha KOHeL, TeKyLLEero
(hMHAHCOBOr O roja

Joxogapbl, Bcero:

B TOM uwucrie:

[0X0fbl OT COBCTBEHHOCTW, BCETO
[0X0[bl OT OKa3aHua ycnyr, pabor,
KOMMeHcaLMm 3aTpaT YUpeXXAeHWiA, BCero
B TOM uwncCrie:

[,0X0fbl OT OKa3aHWs ycnyr, paboT OT UHOI
MPUHOCALLEN 1OX0[, AeATeNbHOCTM
cybcmammn Ha rHaHCoBOe 0becreyeHmne
BbINOMHEHNS MYHULMNAIbHOIO 334aHNS
[0X0fbl OT LUTPAOB, MEHEN, UHBIX CYMM
NPUHYANTENBHOTO U3bATKSA, BCETO
6e3B03Me3HbIE AEHEXHbIE NOCTYNIEHNS,
BCEro

B TOM YucCne:

rpaHTbl, MpesocTaBnseMble GHOLKETHLIM
yUpexaeHusm

Lenesble cybeuanm

cybcmamm Ha OCyLLecTBneHue
KanuTa/bHbIX BIOXKEHWIA

npoymne JOX0AbI, BCErO

[0X0fbl OT OnepaLmii ¢ akTuBamm, BCEro
B TOM 4wcrie:

npouyve NocTyrnieHus, BCero

W3 HUX:

YBENYEHNE OCTaTKOB AEHEXHbIX CPEACTB
3a CYeT BO3Bpara Le6uTopcKoi
33/10/HKEHHOCTU NPOLL/IbIX ieT

Pacxogbl, BCero

B TOM uwcrie:

Ha BbIM/1aTbl NEPCOHANY YUPEXAEHNI

3 HUX:

onnara Tpyja

B3HOCbI N0 06513aTeIbHOMY COLMaTbHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbIMaThbl Mo onfare
TpyAa paboTHMKOB

coumanbHble U MHble BbINAAaThbl HACENEHNIO,
BCEro

B TOM uwcrie:

CouMa/IbHble BbINAATbI rpaxaaHam, Kpove
Ny6ANYHbIX HOPMATUBHBIX COLMabHBIX
BbINaT

Koz
CTPOK

2
0001

0002

1000

1100
1200

1210

1300

1400

1410
1420

1500
1900

1980

1981

2000

2100

2110

2120

2200

2210

Kog no
6romKeT
HOM
Knaccu

thrkaum
n
Poccuii
CKOWA
depnepa
umn
3

X

120
130

130
130
140

150

150
150
150
180

510

111

119

300

320

Ha 2024 T.

TeKyLnii
(h1HaHCOBbII
rog

0,00

14 659 400,00

0,00
14 659 400,00

470 000,00

14 189 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 659 400,00
13 200 000,00

10 000 000,00

3200 000,00

0,00

0,00

Cymma

Ha 2025 T.

MEepBLIA rog
MN1aHoBOro
neproga

0,00

15 686 200,00

0,00
15 686 200,00

470 000,00

15 216 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 686 200,00

14 367 800,00

11 035 200,00

3 332 600,00

0,00

0,00

Ha 2026 T.

BTOPOWA rog
MnaHoBOro
neproga

0,00

16 532 200,00

0,00
16 532 200,00

470 000,00

16 062 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 532 200,00
15 163 900,00

11 646 600,00

3517 300,00

0,00

0,00



N3 HUX:

noco6usi, KOMMeHcaLUum 1 UHble
couuanbHble BbIMAaThl FpaxaaHam, Kpome
My6/IMYHbIX HOPMATUBHbLIX 06513aTeNbCTB
BbIM/aTa CTUMEHANIA, OCYLLECTBAEHN e
MHbIX PACX0A0B Ha COLMANbHYHO
NOAJEPXKKY 06yHaroLLMXCs 3a CHET CPeACTB
CTUNEHAMABHOTO (hoHAA

Ha NpemMupoBaHue (PU3NYECKUX L, 3a
LOCTVKEHMS B 06/1aCTU Ky/bTYpb,
NCKYCCTBa, 06pa3oBaHuns, HayKu u
TEXHWKY, a TakKe Ha npefocTaBneHme
PaHTOB C LeNbIO MOAAEPXKKU MPOEKTOB B
061acTN HayKu, Ky/nbTypbl U UCKYCCTBa

MHbIE BbIM/1aTbl HACENEHNIO

ynnara HaJioros, C60poB 1 UHbIX
NnaTexei, BCero

U3 HUX:

HafIor Ha MMYLLIECTBO OPraHu3aLmii n
3eMe/IbHbIA Hasor

VHbIE HaNOrn (BK/IHOYaeMbIe B COCTaB
pacxofioB) B 6HOMKETLI OHOIKETHOM
cucTembl Pocewniickoid defepaumin, a Takke
rocyfapCcTBeHHas MoLMHa

ynnata wrpagos (B TOM yncne
aAMVHUCTPATUBHLIX), MEHEN, NHBIX
nnaTexen

6e3B03Me3HbIE NEpeUnceHmns
opraHusauuamM 1 nsN4ecKUM nuam,
BCEro

B TOM YMCIIE:

cyocuanmn GHOMKETHBIM YUPEXAEHNAM
U3 HIX:

CybCcuanm aBTOHOMHBIM YUPEXAEHWAM
U3 HUX;

cybcuanm HEKOMMEPUYECKNM
opraHusauusm (3a UCKIHOHEHEM
rOCyfapCTBEHHbIX (MYHULMNA/IbHBIX)
YUPEXAEHWIA, TOCY[apPCTBEHHbIX
Kopnopauwuin (KomnaHuid), ny6anyHo-
MPaBOBbIX KOMMaHWIA)

3 HUX;

cybcnann KopuaNYECKMM niuam (Kpome
HEKOMMEPYECKMNX OpraHu3aLmii),
VHAVBUAYIbHBIM NPeanpuHUMATENISaM,
(hU3NYECKMM ML AM-NPOU3BOAUTENAM
TOBapoB, paboT, ycnyr

Mpouue BbINAaTbl (KPOME BbiNaaT Ha
3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
NCMOJIHEHVE CYAEeOHbIX aKToB

3 HUX:

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, pabor,
YCnyr, BCero

3aKyrnka TOBapoB, paboT, ycnyr ans
MYHMLMNAbHbIX HYX[, BCErO

B TOM YWCTE:

3aKynKy T0BapoB, paboT, yC/yr B Liensx
KanutanbHOro PeMOHTa MyHULMNaIbHOTO
MMYyLLECTBa

MpOYYHO 3aKyrMKy TOBapoB, paboT u ycnyr

3aKyTKa 3HEPreTUYECKMX PECYPCOB

2211

2220

2230

2240
2300

2310

2320

2330

2400

2410

2420

2430

2440

2500
2510

2600

2610

321

340

350

360
850

851

852

853

610

620

630

810

830

240

243

244
247

0,00

0,00

0,00

194 000,00

190 000,00

4 000,00

0,00

0,00

1265 400,00

1265 400,00

0,00

925 400,00
340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1318 400,00

1318 400,00

0,00

918 400,00
400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1368 300,00

1368 300,00

0,00

928 300,00
440 000,00



KanuTa/ibHble BOXKEHWS B 06BEKTbI
rocyAapCTBEHHOW (MyHMLMNANBHOI)
COBCTBEHHOCTM, BCErO

B TOM 4yumcne:
Bbinnarsl, YMeEHbLUaoWKne noxon, BCero
B TOM 4ucrne:

Hasor Ha NpubkIb
Hanor Ha J06aBNeHHY0 CTOMMOCTb

MpoymMe Hanorv, ymeHbLUaoLLVe [0X0f,

I'Ipoqme BbIMN/aTbl, BCETO
N3 HUX:

BO3BpAT B 6IOAKET CPEACTB CybCMamm

2620

3000

3010
3020

3030
4000

4010

400

100 0,00

610

0,00

0,00

Pazaen 2. CeefieHVsi MO BbINaTam Ha 3aKymnKu TOBapoB, paboT, ycnyr

Koga no

lMog

N wn

11

1.2

HanmeHoBaHue
nokasarens

2

Bbinnatbl Ha 3aKynkKy
TOBApOB, PaboT, yCnyr,
BCEro

B TOM YMCHE:

MO KOHTpaKTam
(porosopam),
3aK/MOYEHHbIM [10 HaYana
TeKyLLero MHaHCOBOro
roga 6e3 npumeHeHus
HopmM PefiepasibHOro
3aKoHa oT 5 anpens 2013
r. No 44-$3 "O
KOHTPaKTHOM cucTeMe B
cthepe 3aKynoK TOBapoB.,
pabot, ycnyr gns
obecneyeHus
rocyfapCTBEHHbIX 1
MYHULMNaNbHBIX

Hy>Xa" (panee -
depepanbHbIii 3aK0H Ne
44-93) n denepasbHOro
3aKoHa oT 18 ntonsa 2011
r. Ne 223-¢3 "O
3aKyrnKax ToBapos,
pabort, ycnyr
OTAeNbHbIMW BULAMU
IOPUANYECKUX

vy (nanee -
defepanbHbIin 3aKoH No
223-03)

MO KOHTpaKTam
(porosopam),
NAaHNPyeMbIM K
3aK/TIOYEHNIO B
COOTBETCTBYHOLLEM
(hMHaHCoBOM rogy 6e3
NPUMEHEHN HOPM

Ha4al

Kogpl
CTPOK

3aKyn

KH

3 4

26000 X

26100

26200 X

6romKeT

Ha 2024 T.

Knacchbl TeKyun
tuKaLy (hMHaHCOBBIN

nPo roa
4.1 5

HOW

1265 400,00

0,00

0,00

Cymma
Ha 2025 T.

(nepBbIii rog
MJ1aHOBOr0
nepuopaa)

6

1318 400,00

0,00

0,00

Ha 2026 T.

(sTOpOIA Fog
MJ1aHOBOro
nepvoza)

7

1368 300,00

0,00

0,00



13

131

132

14

141

1411

1412

142

1421

1422

Pefepa/ibHOro 3aKoHa
Ned4-d3 un
PefepanbHOro 3aKoHa
Ne223-d3

MO KOHTpaKTam
(porosopam),
3aK/TI0YEHHBIM [0 Havasia
TeKyLLero MHaHcoBOro
roga c y4yeTom
TpeboBaHuiA
deaepansbHOro 3akoHa
Ned4-d3 un
defepasibHOro 3aKoHa
No223-d3

B TOM YWCNe: B
COOTBETCTBUM C
degepasibHbIM 3aKOHOM
No 44-93

VB HmX 26310.1
B cooTBeTCTBUM C P3 Ne

293-03 26320
Mo KOHTpaKTam

(porosopam),

NNaHVPYembIM K

3aK/TI0YEHIO B

COOTBETCTBYIOLLEM

(hMHAHCOBOM rogy ¢ 26400
y4yeToM TpeboBaHwii

PefepasibHOro 3aKoHa

Ned4-®3 n

®defiepasibHOro 3aKoHa

Ne223-d3

B TOM YWCne:

3a cyeT cybeuaui,
NpefocTaBseMblX Ha

(hmHaHCoBOE

obecneyeHve 26410
BbIMOHEHWSA

MYHULMMNAIbHOr0

3aaHuns

B TOM YWC/E:

B COOTBETCTBUN C

defepasibHbIM 3aKOHOM 26411
Nod4-d3

B COOTBETCTBUN C

denepasibHbIM 3aKOHOM 26412
No223-$3

3a CYeT cybeuauii,
npesocTaBnsembIX B

COOTBETCTBUU C ab3aLeM

BTOPbLIM MyHKTa 1cTatby 26420
78.1 BrogpxkeTHOro

Koaekca PoccuiAckoit

®depepaunm

B TOM Ymcre:

B COOTBETCTBUU C

defepanbHbIM 3aKOHOM - 26421
Nod4-d3

13 HKX 26421.1
B COOTBETCTBUM C

®enepasibHbIM 3aKOHOM 26422
Ne223-d3

26300

26310

0,00

1265 400,00

795 400,00

795 400,00

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

1318 400,00

848 400,00

848 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1368 300,00

898 300,00

898 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00



3a cUeT cybeuaunii,
npefoCcTaBNseMbIX Ha
OCYLLeCTBEHNE
KanuTa/bHbIX BIOXEHWI
/B HmX

143

3a CUEeT MPOoUMX
MCTOYHMKOB
144
(hMHaHCOBOr0
obecrieyeHus

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUW C
®efepanbHbIM 3aKOHOM
Nod4-d3

3 HUX

B COOTBETCTBUW C
®efepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-d3

MTOro rno KoHTpakTam,
N1aHVPYeMbIM K
3aK/THOYEHMIO B
COOTBETCTBYHOLLEM
(hMHaHCOBOM rogy B
COOTBETCTBUU C
PefepaibHbIM 3aKOHOM
Ned4-d3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY rofy
3aKynKu

B TOM YWuC/ie Nno rogy
Hayasa 3aKyrnKu:

MToro no gorosopam,
NMaHVPyembIM K
3aK/IOYEHMNIO B
COOTBETCTBYHOLLIEM
(hMHaHCOBOM rojy B
COOTBETCTBUM C
Pefepa/ibHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3, no
COOTBETCTBYHOLLEMY rogy
3aKymnKu

B TOM 4uC/ie Mo rogy
Hayasia 3aKyrnku:

1441

1442

W.o. rnaBHOro 6yxrantepa

NcnonHuTens

Beaywnii 3koHOMMCT
(BOMKHOCTD)

29" pekabps 2023 r.

26430

26430.1

26450

26451

26451.1

26452

26500

26510

26600

26610

X 0,00

X

X 470 000,00

X 470 000,00

X

X

X 1265 400,00

X 0,00
KyaunncuHa H.A.

(thamunus, nHULManbI)

KysapknHa H.O.
(hamunnus, MHULMANbI)

0,00

470 000,00

470 000,00

1318 400,00

0,00

6-13-04
(TenedpoH)

6-97-38
(TenedpoH)

0,00

470 000,00

470 000,00

1368 300,00

0,00



n/n

g DA OWODN R

REERKREBEB © ©o~ ©

&

85

JomkHocTs, rpynna
[IO/DKHOCTEM

Dvpextop

3amMecTuTeNb AMpeKTopa
3amecTuTenb AVpeKTopa
3ByKOpEXXMCCEp
MeHemkep ro
Ky/ITMaCcCOBOMY JOCYTY
Pexxccep MaccoBbIX
MpeACTaB/IeHuI

Xopwmeictep
PykoBogurerib cTymm

CrieupanmncT Mo >xaHpam
TBOPYECTBA

AIMUHCTPETOP

PykoBoguTe/ib KpyxKa
KynsTopraHusarop

AKKOMMaH1aTop
CrieupanucT ro Kagpam

CrieLpanineT rpakaaHCKow

0B0pOHBI
VHxeHep-mporpaMmMmncT

Boayrens aBToMOGMNS
Atoro

YcTaHoB
JIeHHas
YnCreHbI
OCTb,

eIVHMLL
3

L

K nnaHy q)I/IHaHCOBO-XO3F|I7ICTBeHHOl7I LeATENbHOCTN MYHUUUMa/IbHOI O YUpexxaeHusa

CpeHeMeCsiuHbIi PasMep OriaThi TPy/a HA OJHOTO paGOTHYKA, py6.  KEMECSHH

Bcero

4
50215,16
45939,21
41623,14
36621,60

36709,80

36710,80

29827,00
36836,87

22079,50

26869,95
2447482
30453,55
18347,56
34070,65

27900,68

30602,87
29083,30
558366,46

PacueTbl (060CHOBaHMA)

1. PacueTbl (060CHOBaHNWS) BbINAAT NepcoHany
Kog Bugos pacxogos 110
VICTOYHMK (h1HAHCOBOIO 06ecrieyeHms: GH0KeT MyHULMMNAIbHOro 06pa3oBaHus

1.1 PacueTbl (060CHOBaHNSA) pacxo40B Ha onnaTy Tpyaa

o

[OOMKHOCTHOMY
OKraly

5
40726
32581
28509
13899

13899

13899

13899
13899

12191

12191
10608
10608
10608
12070

12070

12070
8188
X

B TOM UNCrE:
Mo BbINyiaTam
KOMTEHCALMOHH
Oro XapakTepa

6

2012,00
2099,20

2099,20

2422 57
853,50

1280,25
467,95
3083,75
501,38
933,15

1831,87
515,70
X

MO Bblirv/iaTamM

CTVIMY/IVPYHOLLIE
ro XapakTepa

7

16540,90
16541,90

16542,90

15928,00
16345,60

9035,00

13398,70
13398,87
15701,00
6177,38
18050,00

15830,68

16701,00
17513,80
X

an

HaabaBKa K
[IOMKHOCTY

oMy

okriagy, %

8
23,30%
41,00%
46,00%
30,00%

30,00%

30,00%

30,00%

10,00%
10,00%
25,00%

35,00%
X

PaiioH
HbllA
Koaghp
VLIYEH
T

9

X

@oHg onnarel

Tpyfa B rog,

pyb. (rp.3 x rp.4

X (1+rp.8/100) x
rp.9x 12)

10
602581,90
551270,52
499477,68
439459,20

440517,60

881059,20

1252734,00
3315318,30

132477,00

322439,40
587395,68
548163,90
110085,36
408847,80

167404,08

183617,22
348999,60
10791848,44

KoathdmupeH
T

BblpaBHMBaHN
A

n
0,9266253
0,9266253
0,9266253
0,9266253

0,9266253

0,9266253

0,9266253
0,9266253

0,9266253

0,9266253
0,9266253
0,9266253
0,9266253
0,9266253

0,9266253

0,9266253
0,9266253
X

NTOIO choHg,
OnnaTbl TpyAa
(rpfOx p.17)

12
558367,63
510821,21
462828,66
407214,01

408194,75

816411,75

1160815,02
3072057,81

122756,54

298780,51
544295,70
507942,54
102007,88
378848,72

155120,86

170144,36
323391,86
9999999,79



1.4 PacyeTbl (060CHOBaHWA) CTPAX0BbIX B3HOCOB Ha 0653aTe/IbHOE CTPaxoBaHue

Ne Pa3mep 6a3bl /11 HAYMCMIEHWS CTPaX, Cymma B3HOCa, KoathdmumeHT
an HavmeHoBaHVe roCYIapCTBEHHOMO BHEGHMKETHOIO (hoHAA B3HOCOB, (. . BbINABHIBAHIR
1 2 3 4 5
1 EmvHbIA HAMOroBbIA NIaTeX 10791848,44 3237554,53 0,9818546
2 Obsi3aTe/NbHOe CoLa/ibHOe CTPAaX0BaHWE OT HECHACTHBIX C/lyYaeB Ha MPOV3BOACTBE
1 NMPOheCCHOHabHBIX 3a60/1eBaHNIA Mo cTaBke 0,2% 10791848 44 21583,70 0,9818546
Viroro X 3259138,23 X
3. PacyeT (060CHOBaHMWE) pacx0AoB Ha ynaTy HaloroB, COOPOB M MHbIX MAATEXEN
Koz sunzos pacxogos 850
VICTOYHMK (hMHAHCOBOrO 06ecrneveHuns: GHMKET MyHMULMNaIbHOrO 06pa3oBaHms
o CyMMa CHMCIIEHHOTO Harlora, NOA/IEXALLErO Yrviare, KoadhdpmupeHT
NerVn  HavmMeHoBaHue pacxonoB  Hanorosas 6a3a, py6 Craska Hanora, % 0y6. (rp.3 X .4/ 100) BbIDABHYBAHIA
1 2 3 4 5 6
1 Haror Ha nMyLLeCTBO 8624971 2,2 189749 1
2 TpaHCMOopTHbIIA Hanor 10000 3 3800 1
Viroro X 193549 X
5. PacyeT (060CHOBaHME) NPOYMX pacxofoB (KPOMe pacxXofoB Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
Koz sugos pacxogos 830, 850
Ne r/n Havverosarive Pasviep opHo’f Konm4ecTBo BbIMNaT B ro, O6LLas cymmva Bbinnart, py6.(rp.3 X rp.4) Koarpuupent
- MoKasaresnis BbIMaTbI, Py6 A LLas Cy » PYOrp-s X Tp. BbIPaBHVBaHIS
1 2 3 4 5 6
1
6. PacueT (060CHOBaHME) PacXof0B Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr
Kopg Bnaos pacxofos 240
VICTOYHMK (PMHAHCOBOrO 06ecrneyeHns: 6r0apKeT MyHULMNAIBLHOIO 06pa30BaHus
6.1 PacueT (060CHOBaHME) PacX0f0B Ha OnnaTy yc/yr CBA3u
i Kon-Bo nnatexeii  CrommocTb 32 Cymma, py6. (rp.3 x  KoadidmuyieHT
Ne rv/n HavimeHoBaHVe pacxopoB Kor-80 HoMepoB B o] enyHALY, pYG. rp.4 X rp.5) BbIDABHVBAHVS
1 2 3 4 5 6 7

WTOrO (rp4 * rp.5),
py6
6

3178807,81

21192,05
3199999,86

WTOIO (rp.5 x rp.6), pyo.

7
189749
3800
193549

UTOIO (rp.5 x rp.6), py6.
7

UTOIO (rp.6 x rp.7), pyé

8



1 3aTpaTbl Ha aGOHEHTCKYO MaTy 2 12 2431,16 58347,84 1 58347,84

2 YCAYTN UHTEPHET 1 12 4221 50652 1 50652,00

3 KaHa/1 CBsi3un 1 V) 500 6000 1 6000,00
WToro 114999,84 X 114999,84

6.3 PacueT (060CHOBaHME) PACXOL0B Ha ONIaTy KOMMYHa/IbHBIX YCIyT

Pa3mep noTpe6eHns Tapud (c yyeTom Cymma, pyb. (rp.4 x KoathdpmweHT
Nerv/n HavmeHoBaHVe nokasarens necyPcos HIC). py6. VHpexcauys, % .5 X 1p.3) BbIDABHIBAHIAS WTOIO (rp.6 X rp.7), pyb.
1 2 3 4 5 6 7 8
1 1EKTPO3HEPI s 16600 10,12651 101,5% 170621,57 0,879138 149999,90
2 TeryioaHepruis 85 2995,42 102,0% 259702,91 0,924133 240000,03
3'  BogocHabxeHve 250 37,55 102,0% 9575,25 0,663735 12000,00
4 BOLO0TBEIEHVE 250 33,35 102,0% 8504,25
5 TBEP/bIE KOMMYHa/TbHbIE OTXOAbI 22,536 672,6 106,5% 16147,51 0,840775 13576,42
Vitoro 464551,49 415576,36
6.4. PacueT (060CHOBaHVeE) pacXOf0B Ha OM/aTy apeHabl MMyLLecTBa
Ner/n HaviveHoBaHVie nokasaresis Konnuectso Craska apeHiHOM iatbl - CroumocTb cydetom HAC, py6.  KoadihuumeHT BbipaBHUBaHMA — UTOMO (rp.5 X rp.6), pyo.
1 2 3 4 5 6 7
1 Cy6apeHa HeXIoro NMoMeLLEH!s 2 5400 64800,00 1 64800,00
Wroro 64800,00 64800,00
6.5 PacueT (060CHOBaHWE) PacXOA0B Ha onnaTy paboT, yCayr No COAePXaHMI0 MMYyLLEeCTBa
Ne r/n HavmeHoBaHWe pacxofoB O6vekt  Kon-Bo pabor (yciyr)  CrommocTs pabot (yeryr), py6.  KoadidhMumeHT BbIpaBHMBaHIS WTOIO (rp.5 x rp.6), py6.
1 2 3 4 5 6 7
OKasaHue YCTyT M0 TEXHNYECKOMY 0BCTyMWBaHWO
1 OXPaHHO-MOXAPHOIA 1 TPEBOXKHOI CUMHA/IM3aLMN 2 7920,00 1 7920,00
2 OKasaHue ycnyr no TeEXHUYeCKoMy 12 6000,00 1 6000,00
06CNY>KMBaHWIO KOMM/IEKCHBIX CPeACTB OXpaHbl
3KCTUTyaTaLMOHHbIE PaCX0Ap! MO COAEPXaHMo 06LLEro
3 VIMyLLIECTBA MHOTOKBaPTVPHOTO I0Ma L 7492514 1 7492514
OKasaHue YCyr Mo NPOBELEHNIO TEXHUHECKOIO
4 ocmoTpa agToTpaHcropTa 1 1180,00 1 1180,00
3anpaBKa KapTpUmKeV 7 3049,00 1 3049,00
OKa3aHvie YC/yr Mo 3amepam COMPOTUB/IEHNSA V30/ALMN
6 aasemnets 1 4000,00 1 4000,00
Viroro 97074,14 97074,14

6.6 PacueT (060CHOBaHME) pacXof0B Ha onyiaTy Npounx paboT, Yenyr, pacXoios



Nervn HanmeHoBaHVie pacxoaos KonnyecTso forosopos  CTOMMOCTb YCyru, pyo. KoathdmLieHT BbipaBHMBaHUA UTOIO (rp.4 x rp.5), pyb.
1 2 3 4 5 6
1 OKaszaHue ycrnyr no MeaMLMHCKOMY OCBUAETEIbCTBOBAHWIO BOAUTESA 1 14690,00 1 14690,00
2 OKazaHvie YCyr no NpefaTTecTalMOHHO NOAroTOBKE 2 10400,00 1 10400,00
YCyrn Mo 0653aTe/IbHOMY CTPAX0BaHWIKO MPaXKAAHCKON
3 OTBETCTBEHHOCTW B/Iafie/IbLIEB TPAHCTOPTHBIX CPEACTB 1 204268 1 2042,68
4 OKasaHue YCIyT Mo LIEHTPa/IM30BaHHOI OXpaHe 00LEKTOB 1 20400,00 1 20400,00
Viroro 47532,68 47532,68
6.7 PacueT (060CHOBaHWE) PacxofoB Ha NPUOBpeTeHNE OCHOBHbIX CPELCTB, MaTepuasibHbIX 3arnacoB
Ne r/n HavmeHoBaHVe pacxomoB Konnuectso CpefHsis CTOUMOCTB, pyb. Cymma, py6. (rp.4 x rp.3) KoaththmLmeHT BbipaBHMBAHUSA UTOIO (rp.5 x rp.6), py6.
1- 2 3 4 5 6 7
1 npuobpeTeHve MTCM 863 521 45000,0 10 45000,0
2 MP1OBPETEHME KAHLITOBAPOB, X03TOBAPOB 200 400,0 80000,0 10 80000,0
Viroro 125000,0 125000,0
PacueTbl (060CHOBaHMSA)
K nnaHy (oMHaHCOBO-XO03AACTBEHHOMN AEATEIbHOCTM MYHULIMMANBHOIO YUpeXaeHN s
McTOYHMK (hrHaHCOBOro obecrneyeHns: ycnyru (BbiNonHeHWe paboT) Ha NaTHOM OCHOBE, M OT UHOW NMPUHOCSALLEN LOXOA AeATeNbHOCTH
6. PacueT (060CHOBaHME) pacx0foB Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, yciyr
Kog BvpaoB pacxogos 240
McTOUYHMK (hHaHCOBOro obecneyeHns: yCayrv (BbIiNo/IHeHVe paboT) Ha naaTHOl OCHOBE, M OT MHOM MPUHOCALLEN A0XO0L AeATEIbHOCTY
6.3 PacueT (0boCcHOBaHME) PacxofoB Ha OniaTy KOMMYHa/IbHbIX YCyr
HaviveHoBaHve Tapud (cydetom HAOC),  WHpekcaums, KoathdpuueHT
Ner/n FOK3ATENS Pa3mep rnoTtpebneHns pecypcos 0y6. % Cymma, py6. (rp.4 X rp.5 x p.3) BbIDABHYBAHIS UTOIO (rp.6 x rp.7), py6.
1 2 3 4 5 6 7 8
1 TEryiosHeprua 20000,00 1 20000,00
Wroro 20000,00
6.5 PacyeT (060CHOBaHMeE) PacXof0B Ha onnaty paboT, YCAyr Mo CoAepXaHMo UMyLLIECTBa
Ne r/n HaviveHoBaHVie pacxogos OBbeKT Korn-Bo pa6orT (ycryr) CroumocTb pabor (ycnyr), py6. KoathpmumeHT BbIpaBH1BaHA UTOIO (rp.5 x rp.6), py6.
1 2 3 4 5 6 7
1 TEXHNUYECKasA MoAJePXKKa KacCoBOTo arrapara n 7744,00 1 7744,00
2 MOBEPKA CPELCTB U3MEPEHUI 1 816,00 1 816,00
Atoro 8560,00 8560,00
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6.6 PacueT (060CHOBaHME) PacXOf0B Ha OMnyaTy NPoYMX paboT, YCnyr, pacXxogoB

HavmeHoBaHVe pacxofos KonunyecTso 4orosopos CrommocTb yenyru, pyo. KoaddpmupeHT BbipaBHMBaHA
2 3 4 5
0KasaHvie YC/1yr Mo NpognepenoaroToBke 1 5000,00 1
Viroro 5000,00

6.7 Pacuet (060CHOBaHME) pacXxoAoB Ha NPMOGPeTEHME OCHOBHBIX CPeACTB, MaTepuasibHbIX 3arnacoB

HavmeHoBaHWe pacxofoB KommuectBo  CpepgHsia ctoumocTb, pyd.  Cymma, pyb. (rp.4 x rp.3) KoaththmLmeHT BbipaBHMBAHUSA

2 3 4 5 6
MprobpeTeHne Meben 5 8690,0 43450,0 10
MprOBPETEHME HOYTOYKa, KOMMbLHOTEpa 2 42500,0 85000,0 10
MproBpPETEHNE KaHLTOBAPOB 160 180,0 28800,0 10
MP1OBPETEHNE KOCTHOMOB 6 4200,0 25200,0 10
MPMOBPETEHVE LLITOP PY/IOHHBIX 2 8361,5 16723,0 10
MPUOGPETEHVE HaZYBHBIX (Uryp (rpaHT) B 56710,0 454245,0 10
Vitoro 653418,0

UTOIO (rp.4 x rp.5), pyb.
6
5000,00
5000,00

WTOIO (rp.5 x rp.6), pyb.
7
43450,0
85000,0
28800,0
25200,0
16723,0
454245,0
653418,0



